22 etajul I.: pe un an
10 fr., pe șase luni 5 fr., pe
trei luni 2 fr. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fr., pe
șase luni 6 fr., pe trei luni 3 fr.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. a.
15 bani.
Acest abonamentele căte și
inserțiunile suntă a se plăti
tânăte

Nr. 19.

Brașov, Joi 24 Ianuarie (5 Februarie)

1891.

Brașov, 23 Ianuarie v.

Cu bucurie înregistrăm rapoartele, ce ne sosesc din diferite părți ale Transilvaniei și Ungariei despre mișcarea ivită în sinul poporului nostru în contra monstruosului proiect de lege, care are de scop maghiarisarea micilor noștri copii.